Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Казаркинская средняя общеобразовательная школа» имени героя

Советского Союза Чекулаева Гордея Трофимовича

ПРИКАЗ

         от  31.08.2023 г.                                                               № 37/6

                               Об утверждении бракеражной комиссии

 В связи с необходимостью проведения качественного контроля за

горячим питанием учащихся школы, а так же за качеством продукции,

приказываю:

1. Утвердить количественный состав бракеражной комиссии – 4 человека;

2. Утвердить состав бракеражной комиссии:

        Горбунова Л.П.  – председатель,

Ситникова С.А. , повар – член комиссии,

Быкова О.Л. завхоз – член комиссии,

Косачева Л.Л.  , медицинский работник – член комиссии (по

согласованию)

Косухина И.А. –от родительской общественности

3. Бракеражной комиссии ежеквартально проводить осмотр продукции,

правильность её хранения, проверять закладку продуктов.

4. Отчёт бракеражной комиссии заслушивать на родительских собраниях.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор                                     И.А. Косухина

 С приказом ознакомлены

		2023-11-29T14:01:09+0500
	Косухина Ирина Александровна
	Я являюсь автором этого документа